



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 » февраля 2019 года № 53-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 25.11.2014 № 479-а

В целях приведения постановления администрации Костромской области в соответствие со статьей 23 Закона Костромской области от 24 декабря 2018 года № 495-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 25 ноября 2014 года № 479-а «О порядке реструктуризации задолженности юридических лиц перед областным бюджетом по средствам, предоставленным на формирование регионального фонда зерна, включая списание задолженности, не имеющей источников погашения, в 2014-2018 годах» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 28.06.2016 № 220-а, от 30.10.2017 № 398-а) следующие изменения:

1) в заголовке цифры «2014-2018» заменить цифрами «2014-2019»;

2) преамбулу после слов «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» дополнить словами «, статьей 23 Закона Костромской области от 24 декабря 2018 года № 495-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

3) в пункте 1 цифры «2014-2018» заменить цифрами «2014-2019»;

4) в Порядке реструктуризации задолженности юридических лиц перед областным бюджетом по средствам, предоставленным на формирование регионального фонда зерна, включая списание задолженности, не имеющей источников погашения, в 2014-2018 годах (приложение):

в заголовке цифры «2014-2018» заменить цифрами «2014-2019»;

в пункте 1 цифры «2014-2018» заменить цифрами «2014-2019»;

в справке о сумме задолженности перед областным бюджетом по средствам, предоставленным на формирование регионального фонда зерна,

подлежащей реструктуризации, включая списание задолженности, не имеющей источников погашения, по состоянию на «___» _____ 20__ г. (приложение к Порядку):

в нумерационном заголовке цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2019».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников